
 

  

DODATEK č .  2  
 

ke smlouvě objednatele č.  DIL/21/08/006641/2019 

VZMR: INV/MZ/0093/2019 

 

ke stavbě č. 43323 TV Královice etapa 0001 Rekonstrukce mostu  
přes Rokytku 

 projektová dokumentace, inženýrská činnost a autorský dozor 
 

 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany: 

 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

se sídlem:   Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1 

IČ:   00064581 

DIČ:  CZ 00064581 reg. dle §  94 zák. č.235/2004 Sb. o DPH 

v platném znění 

bankovní spojení: PPF banka a.s. 

číslo účtu:   20028-5157998/6000 

zastoupeno: Ing. Petr Kalina, MBA, ředitel odboru investičního 

Magistrátu hlavního města Prahy 

     

(dále jen „Objednatel“) 

 

  a 

 

Pontex, spol. s r.o. 

se sídlem:   Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 - Braník 

IČ:   40763439 

DIČ:   CZ40763439 

zapsána:  v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v 

Praze, oddíl C, vložka 2994 

bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Praha 2 

číslo účtu:   474022543/0300 

 zastoupena:           Ing. Martinem Havlíkem, jednatelem společnosti 

 

 (dále jen „Zhotovitel“) 

 



  

I. PŘEDMĚT DODATKU 

 

1. Předmětem Dodatku č. 2 Smlouvy vč. Dodatku č. 1 dochází k opravě  

v čl. VI Cena díla a platební podmínky, a to v bodě 6.1 III. fáze: DVZ z důvodu 

součtové chyby v ceně III. fáze celkem včetně DPH, a to dle následujícího 

přehledu v tabulkách: 

původní tabulka: 

Cena III. fáze bez DPH 220 000,- Kč 

DPH 46 200,- Kč 

Cena III. fáze celkem včetně DPH 441 650,- Kč 

 

se nahrazuje novou tabulkou: 

Cena III. fáze bez DPH 220 000,- Kč 

DPH 46 200,- Kč 

Cena III. fáze celkem včetně DPH 266 200,- Kč 

 

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Ostatní ujednání tímto Dodatkem č. 2 nedotčená zůstávají v platnosti. 

 

2. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 

stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v případě, že se na něj 

podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

ve znění pozdějších předpisů, vztahuje povinnost uveřejnění. Jinak nabývá 

účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. V případě povinnosti 

uveřejnění Dodatku č. 2 dle zákona o registru smluv se smluvní strany dohodly, 

že tento Dodatek č. 2 zašle k uveřejnění v registru smluv Objednatel. 

 

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 2 byl veden 

v Centrální evidenci smluv (CES), tj. v centrální evidenci smluv, vedené hl. m. 

Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 

číselné označení tohoto Dodatku č. 2, datum jeho podpisu a text tohoto  



  

Dodatku č. 2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto 

Dodatku č. 2 nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 

89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a udělují 

svolení k jejímu užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 2 obsahuje jejich osobní 

údaje, a ujednávají si, že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou 

taktéž na vědomí, že ochranu osobních údajů upravuje Nařízení Evropského 

parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), ve znění 

pozdějších předpisů, a zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

Ochrana osobních údajů v tomto Dodatek č. 2 obsažených se řídí tímto 

nařízením a zákonem. 

 

5. Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, ve znění pozdějších předpisů, berou na vědomí, že Objednatel je 

povinným subjektem, a pro tento účel si sjednávající, že obě souhlasí s 

poskytováním veškerých informací obsažených v tomto Dodatku č. 2 

žadatelům. 

 

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly, 

že byl uzavřen po vzájemné dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle, 

dobrovolně, určitě, vážně a srozumitelně, nebyl ujednán v rozporu se zákonem 

a nepříčí se dobrým mravům, což stvrzují svými podpisy. 

 

7. Ve věcech souvisejících s plněním podle tohoto Dodatku č. 2 je za Objednatele 

oprávněn jednat ve věcech technických Ing. Rostislav Walica, Ph.D., vedoucí 

oddělení technické vybavenosti, kontaktní osobou je Ing. Lucie Schwarzová 

(technik), email lucie.schwarzova@praha.eu telefon 236 00 3264.  

 

8. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem připojení platných uznávaných 

elektronických podpisů dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících 

důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako 

„zákon o službách vytvářejících důvěru“) obou Smluvních stran, příp. jejich 

zástupců, do tohoto Dodatku č. 2, a to dnem připojení posledního z nich. 

 

 



  

9. V souladu s přílohou č. 1 k usnesení Rady HMP č. 509 ze dne 3.  4. 2023 k návrhu 

na svěření nevyhrazených pravomocí Rady hl. m. Prahy Magistrátu hl. m. 

Prahy je uzavření tohoto Dodatku č. 2 v plné kompetenci ředitele zadávajícího 

odboru Magistrátu hl. m. Prahy. 

 

 

 

OBJEDNATEL 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

 

ZHOTOVITEL 

Pontex spol. s r.o. 

 

 

Podpis: _______________________ Podpis:______________________________  

Jméno:  Ing. Petr Kalina, MBA Jméno:  Ing. Martin Havlík  

Funkce: ředitel odboru investičního 

Magistrátu hlavního města 

Prahy  

podepsáno elektronicky 

 

Funkce: jednatel společnosti 

podepsáno elektronicky 

 

Datum:  Datum:   

 


		2023-06-27T12:49:08+0200
	Ing. Martin Havlík


		2023-06-29T06:28:40+0000




